
 

   
1 / 2

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VASTSTELLEN VAN DE SCHETSONTWERPEN VOOR DE OOST-
WESTVERBINDING 
 

 Documentnummer 
670919 
 
Zaaknummer 
654898 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025; 
 
 
Besluit: 

1. De voorgestelde schetsontwerpen vast te stellen voor de oost-westverbinding, inhoudende 
dat; 

a. Voor de aansluiting Driedaagse – Molenstraat wordt gekozen voor het middelste    tracé; 
b. Voor de aansluiting Driedaagse – Bovenstehuis wordt gekozen voor het zuidelijke 

tracé”  
2. Deze oplossingen te gebruiken als basis voor de op te starten planologische procedure en 

hiervoor €30.000 beschikbaar te stellen. 
3. De weg oost-om wordt verder uitgewerkt. Voor de Waterval wordt gekozen voor tijdelijke 

verkeersveilige maatregelen zoals uitgewerkt in paragraaf 3.1.2. en 4.1.1 van de 
Ontwerptoelichting van Bureau Kragten d.d. 6 mei 2025. De kosten voor deze maatregelen 
worden verwerkt in de bestuursrapportage. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 
2025.  
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

Geamendeerd  
RAADSBESLUIT 
 



  

2 / 2

 
 
 
 
 
  


